di - sci - te a me quod sim - mi - tis, quod
 quod sim - mi - tis, quod
 di - sci - te a me quod sim - mi - tis, quod
 di - sci - te a me quod sim - mi - tis, quod
 di - sci - te a me quod sim - mi - tis, quod

f

sim - mi - tis et hu - mi - lis cor - de
 sim - mi - tis et hu - mi - lis cor - de et in -
 sim - mi - - tis et hu - mi - lis cor - de et in -
 sim - mi - tis et hu - mi - lis cor - de,
 sim - mi - tis et hu - mi - lis cor - de,
 sim - mi - tis et hu - mi - lis cor - de,

et in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris,
 ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris, et
 ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris, ve - stris,
 et in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris, et in -
 et in -

et in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni -
 in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus
 et in - ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus
 ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris,
 ve - ni - e - tis re - qui - em a - ni - ma - bus ve - stris,

ma . bus ve - stris, Ju . gum e . nim me . um com . modum
 ve - stris, Ju . gum e . nim me . um com . modum
 ve - stris, Ju . gum e . nim me . um com . modum
 ani - ma - bus ve - stris, Ju . gum e . nim me . um com . modum
 ani - ma - bus Ju . gum e . nim me . um com . modum

est, et o . nus me . um le - ve est, et o . nus me . um
 est, et o . nus me . um le - ve est, et o . nus me . um
 est, et o . nus me . um le - ve est, et o . nus me . um
 est, et o . nus me . um le - ve est, et o . nus me . um
 est, et o . nus me . um le - ve est, et o . nus me . um

I.

le - - - ve est, et o . nus me . um le - - - ve est.
 le - - - ve est, et o . nus me . um le - - - ve est.
 le - - - ve est, et o . nus me . um le - - - ve est.
 le - - - ve est, et o . nus me . um le - - - ve est.
 le - - - ve est, et o . nus me . um le - - - ve est.

2.

*) # statt ♫. **) bei der Repet. o o

2. Ex Psalmo 119, Vers 105-107.

d = 72.

The musical score consists of three systems of music. The top system has three staves: soprano (C-clef), alto (C-clef), and bass (F-clef). The middle system has three staves: soprano (G-clef), alto (C-clef), and bass (F-clef). The bottom system has two staves: soprano (G-clef) and bass (F-clef). The lyrics are written below the notes in each staff. The first system ends with a repeat sign and a double bar line. The second system begins with a dynamic marking *mf*. The third system concludes with a key signature change to one sharp. The music is in common time throughout.